

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2058976/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 2000499/2024

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jan Pech

721 951 157

Počet listů/příloh: **2/21**

Datum:

20.12.2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážen

odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 29.11.2024, Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

dle čl. 3 jednacího řádu komisi Rady hlavního města Prahy o každém zasedání komise pořizuje tajemník komise zápis, který nejpozději do 7 dnů po skončení jednání komise musí být předán odboru Kancelář primátora Magistrátu a odbor Kancelář primátora Magistrátu zveřejní zápisy způsobem umožňujícím dálkový přístup.

V případě Komise Rady hlavního města Prahy pro nový územní plán byl zatím poslední zápis zveřejněn z 10. jednání, které se konalo dne 7. 3. 2024. Přestože lze předpokládat, že se konala další jednání komise, není ke dni podání této žádosti na internetové stránce hlavního města Prahy zveřejněn žádný zápis z pozdějších jednání. Dovolujeme si tedy požádat, aby další zápisy o jednání Komise Rady hlavního města Prahy pro nový územní plán byly buď zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup nebo aby nám byly zaslány elektronicky do datové schránky spolku dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Za zpřístupnění požadované informace předem děkujeme.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v příloze poskytujeme Vámi požadované informace, v podobě 21 zápisů Komise Rady hlavního města Prahy pro nový územní plán ve Vámi požádaném termínu. Zápisy budou co nejdříve také zveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup.

S pozdravem

v z. Ing. Jan Pech


Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

(podpis oprávněné osoby)

Rozdělovník:

1. adresát 
2. Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy
3. UZR MHMP / spis